ANTHOLZ - RASEN / ANTERSELVA - RASUN suedtirolmobil.info | altoadigemobilita.info

BUS 431: Antholz > Rasen > Olang > Kabinenbahn Kronplatz |30_11.2024 -14.12.2024 I
Anterselva > Rasun > Valdaora > Cabinovia Plan de Corones

Antholzer See 8.35 9.35 Lago di Anterselva
Wildgall 8.36 9.36 Wildgall
Antholz Obertal, Steinzger 8.38 9.38 Anterselva di Sopra, Steinzger
Antholz Obertal, Miller 8.39 9.39 Anterselva di Sopra, Miiller
Antholz Mittertal, Briicke 8.40 9.40 Anterselva di Mezzo, Ponte
Camping Antholz 8.41 9.41 Camping Anterselva
Antholz Mittertal 8.47 9.47 Anterselva di Mezzo
Abzweigung Antholz Mittertal 8.47 9.47 Bivio Anterselva di Mezzo
AuBerweger 8.48 9.48 AuBerweger
Riepen (Skilift) 8.49 9.49 Riepen (Skilift)
Dérfl 8.50 9.50 Dérfl
Antholz Niedertal 8.53 9.53 Anterselva di Sotto
Salomonsbrunn 8.54 9.54 Bagni di Salomone
Abzweigung Oberrasen 8.58 9.58 Bivio Rasun di Sopra
Niederrasen, Apotheke 8.24 | 9.24 | 10.24 | 11.24 | | | | Rasun di Sotto, Farmacia
Oberrasen, Heufler 8.27 | 9.27 | 10.27 | 11.27 | | | | Rasun di Sopra, Heufler
Oberrasen, Dorfmitte 8.27 | 8.58 9.27 9.58 | 10.27 | 10.58 | 11.27 | 11.58 | 12.28 | 12.58 | 13.58 | Rasun di Sopra, Paese
Oberrasen, Kirche 829 | 859 9.29 9.59 | 10.29 | 10.59 | 11.29 | 11.59 | 12.29 | 12.59 | 13.59 | Rasun di Sopra, Chiesa
Oberrasen, Hauser Kreuz 8.29 | 8.59 9.29 9.59 [ 10.29 | 10.59 | 11.29 | 11.59 | 12.29 | 12.59 | 13.59 | Rasun di Sopra, Hauser Kreuz
Niederrasen, Hinterave 8.30 | 9.00 9.30 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.00 | 14.00 | Rasun di Sotto, Hinterave
Niederrasen, Rathaus 8.32 | 9.02 9.32 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.32 | 13.02 | 14.02 | Rasun di Sotto, Municipio
Niederrasen, Joggiler Stockl 8.32 | 9.02 9.32 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.32 | 13.02 | 14.02 | Rasun di Sotto, Joggiler St5ckl
Niederrasen, Kreisverkehr 8.33 | 9.03 9.33 10.03 | 10.33 | 11.03 | 11.33 | 12.03 | 12.33 | 13.03 | 14.03 | Rasun di Sotto, rotatoria
Abzweigung Olang 8.34 | 9.05 9.34 10.05 | 10.34 | 11.05 | 11.34 | 12.05 | 12.35 | 13.05 | 14.05 | Bivio Valdaora
Bahnhof Olang 8.39 | 9.09 9.39 10.09 | 10.39 | 11.09 | 11.39 | 12.09 | 12.39 | 13.09 | 14.09 | Stazione di Valdaora
400 Zug nach Bruneck ABFAHRT | 8.456 | 8.456 | 9.15 |9.456 | 9.456 | 10.15 | 10.15 |10.45 6| 11.15 |11.456| 12.15 12.45 6| 13.15 | 14.15 | PARTENZA: 400 Treno per Brunico
400 Zug nach Innichen ABFAHRT | 8.45 | 8.45 | 9.156 | 9.45 | 9.45 |10.156|10.156| 10.45 |11.156 | 11.45 |12.156 12.45 [13.15 6 14.15 6| PARTENZA: 400 Trenoper San Candido
Mitterolang, Krempe 8.40 | 9.10 9.40 10.10 | 10.40 | 11.10 | 11.40 13.10 | 14.10 | Valdaora di Mezzo, Krempe
Mitterolang, Rathaus 8.42 | 9.12 9.42 10.12 | 10.42 | 1102 | 11.42 13.12 | 14.12 | Valdaora di Mezzo, Municipio
Olang, Kabinenbahn Kronplatz 8.48 | 9.18 9.48 10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.48 13.18 | 14.18 | Valdaora, Cabinovia Plan de Corones

Alle Angaben ohne Gewéihr | Tuti dati si considerano senza garanzia | All dota subiect to change

-= 30.11.2024-17.03.2025 | = Haltestellen werden nicht angefahren / Le fermate non vengono servite / Stops will not be served  x = an Werktagen / corse feriali / on weekdays
6 = entfdllt Samstag, Sonn- und Feiertage / sospeso sabato e giomi festivi / without saturday, sunday and holidays 6 = an Werktagen auer Samstag / nei giomi feriali escluso sabato / on working days except Saturday

ANTHOLZ - RASEN / ANTERSELVA - RASUN suedtirolmobil.info | altoadigemobilita.info

BUS 431: Antholz > Rasen > Olang > Kabinenbahn Kronplatz |30_11_2024 -14.12.2024 I
Anterselva > Rasun > Valdaora > Cabinovia Plan de Corones

TN e
Antholzer See 14.35 15.35 Lago di Anterselva
Wildgall 14.36 15.36 Wildgall
Antholz Obertal, Steinzger 14.38 15.38 Anterselva di Sopra, Steinzger
Antholz Obertal, Miller 14.39 15.39 Anterselva di Sopra, Miiller
Antholz Mittertal, Briicke 14.40 15.40 Anterselva di Mezzo, Ponte
Camping Antholz 14.41 15.41 Camping Anterselva
Antholz Mittertal 14.47 15.47 Anterselva di Mezzo
Abzweigung Antholz Mittertal 14.47 15.47 Bivio Anterselva di Mezzo
AuBerweger 14.48 15.48 AuBerweger
Riepen (Skilift) 14.49 15.49 Riepen (Skilift)
Darfl 14.50 15.50 Dérfl
Antholz Niedertal 14.53 15.53 Anterselva di Sotto
Salomonsbrunn 14.54 15.54 Bagni di Salomone
Abzweigung Oberrasen 14.58 15.58 Bivio Rasun di Sopra
Niederrasen, Apotheke | A 14.31 | A 15.31 1 L 16.31 A 17.31 1 | 1 Rasun di Sotto, Farmacia
Oberrasen, Heufler | | 14.29 | 15.29 | 16.29 17.29 | | | Rasun di Sopra, Heufler
Oberrasen, Dorfmitte | | 14.29 | 14.58 15.29 15.58 16.29 17.29 | 17.58 | 18.58 | 19.58 | Rasun di Sopra, Paese
Oberrasen, Kirche | | 14.29 | 14.59 | | 15.29 15.59 16.29 17.29 | 17.59 | 18.59 | 19.59 | Rasun di Sopra, Chiesa
Oberrasen, Hauser Kreuz | | 14.28 | 14.59 15.28 15.59 16.28 17.28| 17.59 | 18.59 | 19.59 | Rasun di Sopra, Hauser Kreuz
Niederrasen, Hinterave | | 14.27 | 15.00 15.27 16.00 16.27 17.27 | 18.00 | 19.00 | 20.00 | Rasun di Sotto, Hinterave
Niederrasen, Rathaus | | 14.26 | 15.02 15.26 16.02 16.26 17.26 | 18.02 | 19.02 | 20.02 | Rasun di Sotto, Municipio
Niederrasen, Joggiler Stockl | | 14.25 | 15.02 || 15.25 16.02 16.25 17.25| 18.02 | 19.02 | 20.02 | Rasun di Sotto, Joggiler Stéckl
Niederrasen, Kreisverkehr |H14.25 | 15.03 |H15.25 16.03 H16.25 H1725| 18.03 | 19.03 | 20.03 | Rasun di Sotto, rotatoria
Abzweigung Olang | 14.34 | 15.05 | 15.34 16.05 16.34 17.34 | 18.05 | 19.05 | 20.05 | Bivio Valdaora
Bahnhof Olang | 14.39 | 15.09 | 15.39 16.09 | 16.09 16.39 17.39 | 18.09 | 19.09 | 20.09 | Stazione di Valdaora
400 Zug nach Bruneck ABFAHRT | 14.456 | 15.15 |15.456 15456 1615 | 16.15 [16.456|16.45 6 17.456| 18.15 | 19.15 | 20.15 | PARTENZA: 400 Treno per Brunico
400 Zug nach Innichen ABFAHRT | 14.45 | 15.156| 15.45 | 15.45 16.156 |16.156| 16.45 | 16.45 17.45 | 18.156 [ 19.15 6 |20.15 6 | PARTENZA: 400 Trenoper San Candido
Mitterolang, Krempe | 14.40 | 15.10 | 15.40 16.10 16.40 17.40 Valdaora di Mezzo, Krempe
Mitterolang, Rathaus | 14.42 | 15.12 | 15.42 16.12 16.42 17.42 Valdaora di Mezzo, Municipio
Olang, Kabinenbahn Kronplatz | 14.48 | 15.18 | 15.48 16.18 16.48 17.48 Valdaora, Cabinovia Plan de Corones

Alle Angaben ohne Gewdhr | Tutti i dati si considerano senza garanzia | All data subject to change

H— = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren / Le fermate vengono effetuate in un aliro ordine / Stops will be approached in a different order
6 = entféillt Samstag, Sonn- und Feiertage / sospeso sabato e giorni festivi / without saturday, sunday and holidays  x = an Werktagen / corse feriali / on weekdays
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ANTHOLZ - RASEN / ANTERSELVA - RASUN

BUS 431: Kabinenbahn Kronplatz > Olang > Rasen > Antholz
Cabinovia Plan de Corones > Valdaora > Rasun > Anterselva

Olang, Kabinenbahn Kronplatz

Mitterolang, Rathaus

Mitterolang, Krempe

Bahnhof Olang

400 Zug nach Bruneck ABFAHRT

suedtirolmobil.info | altoadigemobilita.info

130.11.2024 - 14.12.2024 |

Valdaora, Cabinovia Plan de Corones

Valdaora di Mezzo, Municipio

Valdaora di Mezzo, Krempe

Stazione di Valdaora

PARTENZA: 400 Treno per Brunico

400 Zug nach Innichen ABFAHRT

Abzweigung Olang

Niederrasen, Kreisverkehr

Niederrasen, Joggiler Stéckl

Niederrasen, Rathaus

Niederrasen, Hinterave

Oberrasen, Hauser Kreuz

PARTENZA: 400 Treno per San Candido

Bivio Valdaora

Rasun di Sotto, rotatoria

Rasun di Sotto, Joggiler Stockl

Rasun di Sotto, Municipio

Rasun di Sotto, Hinteraue

Rasun di Sopra, Hauser Kreuz

Oberrasen, Kirche Rasun di Sopra, Chiesa

Oberrasen, Dorfmitte Rasun di Sopra, Paese
Oberrasen, Heufler | 1 |
Niederrasen, Apotheke | | |
8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57
9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 | 14.00
9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 = 14.06
9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07
9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 | 14.09
9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 | 14.09
9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12
9.13 10.13 1113 12.13 13.13 14.13
9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16

Rasun di Sopra, Heufler

Rasun di Sotto, Farmacia

Abzweigung Oberrasen Bivio Rasun di Sopra

Salomonsbrunn
Antholz Niedertal
Dérfl

Riepen (Skilift)

AuBerweger

Bagni di Salomone

Anterselva di Sotto
Dérfl

Riepen (Skilift)
AuBerweger

Abzweigung Antholz Mittertal Bivio Anterselva di Mezzo
Antholz Mittertal

Camping Antholz

Antholz Mittertal, Briicke
Antholz Obertal, Miller
Antholz Obertal, Steinzger
Wildgall

Antholzer See

Anterselva di Mezzo

Camping Anterselva

Anterselva di Mezzo Ponte

Anterselva di Sopra, Miller

Anterselva di Sopra, Steinzger
Wildgall
Lago di Anterselva

-= 30.11.2024-17.03.2025 H—3 = Haltesfellen werden in anderer Reihenfolge angefahren / Le fermate vengono effetuate in un altro ordine / Stops will be approached in a different order
11 = an Sonn- und Feiertagen sowie an schulfreien Werktagen / festivi e giorni feriali non scolastici / on Sundays and public holidays and on non-school working days

suedtirolmobil.info | altoadigemobilita.info

ANTHOLZ - RASEN / ANTERSELVA - RASUN

BUS 431: Kabinenbahn Kronplatz > Olang > Rasen > Antholz

130.11.2024 - 14.12.2024 |
Cabinovia Plan de Corones > Valdaora > Rasun > Anterselva

X
16.40
16.43
16.47
16.48
1715
17156

17.13
17.16

1717

17.21

17.45 6
17.45
17.23
17.25
17.25
17.26
17.27
17.28

14.40
14.43
14.47
14.48
15.15

15156

15.13

15.16

15.17

15.21
15.45615.456
15.45 | 15.45
15.23

15.25

15.25

15.26

15.27

15.28

15.29 15.56
15.29 15.56
15.29 I
15.31 I
15.57
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.09
16.10
16.12
16.13
16.16

15.40
15.43
15.47
15.48
16.15 | 16.15
16.156|16.15 6
15.50
15.52
15.52
15.53
15.53
15.54

16.13
16.16
16.17
16.21
16.45 6
16.45
16.23
16.25
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29 16.56
16.29 16.56
16.29 I
16.31 I
16.57
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.09
17.09
17.10
1712
1713
17.16

Olang, Kabinenbahn Kronplatz Valdaora, Cabinovia Plan de Corones

Mitterolang, Rathaus

Valdaora di Mezzo, Municipio

Mitterolang, Krempe Valdaora di Mezzo, Krempe
Bahnhof Olang

400 Zug nach Bruneck ABFAHRT
400 Zug nach Innichen ABFAHRT
Abzweigung Olang

Niederrasen, Kreisverkehr

18.48
19.15
19.156
18.50
18.52
18.52
18.53
18.53
18.54
17.29 18.56
17.29 18.56
17.29 1 I
17.31 1 I
17.57 | 18.57
18.00 | 19.00
18.02 | 19.02
18.03 | 19.03
18.04 | 19.04
18.05 | 19.05
18.06 | 19.06
18.07 | 19.07
18.09 | 19.09
18.09 | 19.09
18.10 | 19.10
18.12 | 19.12
18.13 | 19.13
18.16 | 19.16

Stazione di Valdaora

PARTENZA: 400 Treno per Brunico
PARTENZA: 400 Treno per San Candido
Bivio Valdaora

16.48
1715
1715 6
16.50
16.52
16.52
16.53
16.53
16.54

1715
17156

Rasun di Sotto, rotatoria

Niederrasen, Joggiler Stockl Rasun di Sotto, Joggiler Stockl

Niederrasen, Rathaus
Niederrasen, Hinterave

Rasun di Sotto, Municipio

Rasun di Sotto, Hinteraue

Oberrasen, Hauser Kreuz Rasun di Sopra, Hauser Kreuz

Oberrasen, Kirche Rasun di Sopra, Chiesa
Oberrasen, Dorfmitte

Oberrasen, Heufler |

Rasun di Sopra, Paese

Rasun di Sopra, Heufler

Niederrasen, Apotheke 1 Rasun di Sotto, Farmacia
14.57
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.09
15.09
15.10
15.12
15.13
15.16

Abzweigung Oberrasen Bivio Rasun di Sopra

Salomonsbrunn Bagni di Salomone
Antholz Niedertal
Dérfl

Riepen (Skilift)

AuBerweger

Anterselva di Sotto
Darfl

Riepen (Skilift)
AuBerweger

Abzweigung Antholz Mittertal Bivio Anterselva di Mezzo
Antholz Mittertal

Camping Antholz

Antholz Mittertal, Briicke
Antholz Obertal, Miller
Antholz Obertal, Steinzger
Wildgall

Antholzer See

Anterselva di Mezzo

Camping Anterselva

Anterselva di Mezzo Ponte

Anterselva di Sopra, Miller

Anterselva di Sopra, Steinzger
Wildgall
Lago di Anterselva

- =230.11.2024 - 17.03.2025 6 = enffiillt Samstag, Sonn- und Feiertage / sospeso sabato e gioni fesfivi / without saturday, sunday and holidays 6 = an Werkiagen auBer Samstag / nei giomi feriali escluso
sabato / on working days except Saturday x = an Werktagen / corse feriali / on weekdays | = Haltestelle werden nicht angefahren / Le fermate non vengono servite / Stops will not be served

Alle Angaben ohne Gewéihr | Tuti dati si considerano senza garanzia | All dota subiect to change

Alle Angaben ohne Gewdhr | Tutti i dati si considerano senza garanzia | All data subject to change
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